

N:o 34.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 12 Maj 1885.
— — — — Andra Kammaren den 12 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kongl. Maj:ts proposition angående expropriation af jord från en statsverket tillhörig lägenhet till begravningsplats för Ystads S:t Mariæ och S:t Petri församlingar.

(Stats-Utskottets Utlåtande N:o 19.)

Till Konungen.

Sedan Ystads S:t Mariæ och S:t Petri församlingar å gemensam kyrkostämma den 10 Juli 1882 beslutit att till begravningsplats använda ett mellan den vesterut från staden löpande landsvägen och Malmö—Ystads jernväg beläget, å karta affattadt jordområde om 37,87 kvadratref, deraf 7 kvadratref 78 kvadratstänger tillhörde en åt Malmö hospital förut anslagen, numera för statsverkets räkning utarrenderad lägenhet, samt berörda kyrkostämmobeslut, i anledning af deröfver förd klagan, den 22 Juni 1883 blifvit af Eders Kongl. Maj:t fastställt, så hade, enligt hvad af Eders Kongl. Maj:ts till Riksdagen aflåtna proposition (N:o 7) af den 19 December 1884 inhemtas, församlingarne hos Eders Kongl. Maj:t anhållit om tillstånd att, i enlighet med grunderna i Kongl. förordningen angående jords eller lägenhets afstående för allmänt behof den 14 April 1866, för ofvannämnda ändamål exproprieras ifrågavarande jordområde. Öfver denna ansökning, i hvad densamma afsåge expropriation från den för statsverkets räkning utarrenderade lägenheten, hade yttranden afgifvits af lägenhetens arrendator Handlanden L. D. Kemner,

Domkapitlet i Lund, Eders Kongl. Maj:ts Befallningshafvande i Malmöhus län, Domänstyrelsen samt Kammarkollegium; och då behovet af ny begravningsplats för Ystads församlingar blifvit vitsordadt, och, enligt hvad handlingarne utmärkte, annan för ändamålet lämplig plats i stadens närhet icke funnes att tillgå, har Eders Kongl. Maj:t nu föreslagit Riksdagen, att från ofvannämnda lägenhet måtte för ifrågavarande ändamål få, i den ordning Kongl. förordningen den 14 April 1866 föreskrefve, exproprieras ett område af 7 kvadratref 78 kvadratstänger.

Hvad Eders Kongl. Maj:t i förevarande hänseende föreslagit har Riksdagen bifallit.

Med undersåtlig vördnad:

Stockholm den 12 Maj 1885.

N:o 35.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 12 Maj 1885.
 — — — — Andra Kammaren den 12 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kongl. Maj:ts proposition angående försäljning af en del smärre kronolägenheter.

(Stats-Utskottets Utlåtande N:o 18.)

Till Konungen.

Uti en af Eders Kongl. Maj:t till Riksdagen aflåten proposition af den 19 December 1884 omförmåles, att sedan i en till Eders Kongl. Maj:ts Befallningshafvande i Skaraborgs län den 1 April 1876 ingifven